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- - - - - - - - - - - - - - 

Kongsbergregionen
er et samarbeids- og interesseorgan for 7 samarbeidende 
kommuner i regionen: Rollag, Nore og Uvdal, Kongsberg, 
Flesberg, Hjartdal, Notodden og Tinn! Nyhetsbrevet utgis 
av regionens sekretariat.
Nyhetsbrev kommer ut med noe ujevne mellomrom – og vil kunne 
være nytt  av mer generell  karakter, eller nytt fra enkelte 
programområder, prosjekter, nettverk e.a. De er ment som en del
av regionens samlede informasjonsarbeid og et tillegg til feks  
regionens nettsted. Besøk www.kongsbergregionen.no

- - - - - - - - - - - - -

Kongsbergregionen vil arbeide videre med 
Vegglifjelltunnel!
Regionrådet for Kongsbergregionen vedtok i sitt møte 19. 
oktober å iverksette prosjekt "mellomfase". Det vil si at 
man nå søker finne fram til en strukturert måte å arbeide 
fram mot et mulig hovedprosjekt. Målet er å søke realisere 
planene om kombinert ski- og vegtunnel på Vegglifjell, 
mellom Rollag og Tinn kommuner. Se også 
vegglifjelltunnelen.no 

 
Regionrådet med støtte til utbygging av bredbånd - 
Fønsetskogen
Regionrådet for Kongsbergregionen har vedtatt å prioritere 
kr 452 000.- i støtte til utbygging av bredbånd i området 
Fønsetskogen i Flesberg kommune. Prioriteringen er gjort 
knyttet til interkommunalt næringsfond som regionrådet 
disponerer. 

Kurs i offentlige anskaffelser
Innkjøpssamarbeidet i Kongsbergregionen arangerer kurs! 
Kurset vil inneholde en gjennomgang av forskrift for off 
anskaffelser, gi et godt redskap til gjennomføring av 
konkurranser og til hvordan forholde seg riktig til tilbydere. 
Kurset er lagt opp som en dialog – slik at aktuelle case vil 
kunne besvares. Det vil også bli gitt info om hva 
BTV - Innkjøp kan bistå med. Påmelding via regionens 
kompetanseportal:
- Kurs i Nore og Uvdal den 09.11.10
- Kurs på Kongsberg den 16.11.10

. 

Teknologidager på Kongsberg 9. til 13. november
Fra å være et rent teknologisk forum har Teknologidagene på 
Kongsberg utviklet seg til å bli et forum for utveksling av 
erfaring og kompetanse for et bredt sammensatt publikum fra 
mange bransjer. Næringslivskonferansen "Preparing for the 
future" går av stabelen 10. og 11. november. Lørdag 13. 
november vil det arrangeres «åpen dag» i Teknologiparken 
på Kongsberg! Mer info på www.teknologidagene.org 

Utlyser samhandlingspris på kr 100 000.-
Det er Helsedirektoratet som har utlyst prisen, som deles ut til 
en kommune i hvert fylke i landet. For eventuelle søkere er 
det ingen tid å miste, for søknadsfristen er allerede 
3. november.  Mer informasjon finner du på fylkesmennenes 
hjemmesider i de aktuelle fylker!

Sekretariatets halvårsrapport
Sekretariatet i Kongsbergregionen legger fram 2 større 
rapporter pr år. Den ene i form av årsrapport - og som nå 
presenteres en halvårsrapport. Rapporten behandles i 
rådmannsutvalget og regionrådet. Denne gangen blir 
rapporten forelagt regionrådet i deres møte den 19. oktober. 
Du kan finne den på kongsbergregionen.no.
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